
Psl. 1 iš 26

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 46
Posėdžio data: 2018-10-25 09:48:41
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus



Psl. 2 iš 26

            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Rasalas Saulius
 
 1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-34 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Krikštaponis Donatas
 
 2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo
 



Psl. 3 iš 26

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alvydo Gervinsko nusišalinimo nuo 3, 16, 17 ir 20 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 4 iš 26

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 3. Dėl Anykščių rajono daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus



Psl. 5 iš 26

            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 4. Dėl vidutinių kieto kuro kainų būstui šildyti ir karštam vandeniui paruošti išlaidų
kompensacijoms skaičiuoti patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-16 „Dėl
piniginės socialinės paramos Anykščių rajono savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 6 iš 26

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Arūno Liogės nusišalinimo  nuo 6 ir 27 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 7 iš 26

            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Viliaus Januškos nusišalinimo nuo 6, 9 ir 27 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 



Psl. 8 iš 26

 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 6, 7 ir 27 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 6. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų,
pareigybių sąrašo ir valdymo struktūros patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 9 iš 26

            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 7. Dėl Savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo
komisiją
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas



Psl. 10 iš 26

            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-9 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2018–2020 metų veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 9. Dėl pavedimo Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai atlikti veiklos plane
nenumatytą auditą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 11 iš 26

 
BALSAVO UŽ:
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 10 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 12 iš 26

            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo
tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 11 darbotvarkės klausimo
 
 



Psl. 13 iš 26

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 11. Dėl premijų skyrimo Anykščių rajono savivaldybės sportininkams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 12. Dėl bendrojo ugdymo mokyklos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas



Psl. 14 iš 26

            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 13. Dėl buto Liudiškių g. 23-19, Anykščiuose pirkimo ir šio turto perdavimo patikėjimo teise
valdyti, naudoti ir disponuoti juo Anykščių rajono savivaldybės administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius



Psl. 15 iš 26

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 14. Dėl socialinio būsto pirkimo Traupio seniūnijoje organizavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 15. Dėl fiksuoto pajamų mokesčio bei lengvatų dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2019
metais vykdomai veiklai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 16 iš 26

UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alfrydo Savicko nusišalinimo nuo 16, 17 ir 20 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 17 iš 26

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 16. Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su uždarąja
akcine bendrove Anykščių komunaliniu ūkiu ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2012 m.
lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-384 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį uždarajai
akcinei bendrovei Anykščių komunaliniam ūkiui“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis



Psl. 18 iš 26

            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 17. Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su uždarąja
akcine bendrove Anykščių komunaliniu ūkiu ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m.
sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-31 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį uždarajai akcinei
bendrovei Anykščių komunaliniam ūkiui“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 18. Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su sutrikusio
intelekto žmonių globos bendrija „Anykščių viltis“ ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m.
balandžio 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-174 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį sutrikusio
intelekto žmonių globos bendrijai „Anykščių viltis“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 19 iš 26

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 19. Dėl Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutarties nutraukimo su uždarąja akcine bendrove
„Žiburys“ ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimų: 2013 m. spalio 31 d. Nr. 1-TS-336
„Dėl negyvenamojo pastato nuomos“ ir 2017 m. gegužės 25 d. Nr. 1-TS-202 „Dėl įgaliojimo
pasirašyti susitarimą pakeisti savivaldybės materialiojo turto nuomos sutartį“ pripažinimo
netekusiais galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius



Psl. 20 iš 26

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 20. Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai
akcinei bendrovei Anykščių komunaliniam ūkiui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis



Psl. 21 iš 26

            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 21. Dėl bešeimininkio turto priėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo įtraukimo į Savivaldybės turto
apskaitą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 22. Dėl turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 22 iš 26

 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 23. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas



Psl. 23 iš 26

            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 24. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 25. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-79 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto nuomos bei panaudos“



Psl. 24 iš 26

pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 26. Dėl sutikimo atlikti negyvenamosios patalpos-gaisrinės Vilniaus g. 11, Troškūnų m., Anykščių
r. sav., remontą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas



Psl. 25 iš 26

            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 27. Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų V. Kudirkos g. 1, Anykščių m. remontą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis



Psl. 26 iš 26

            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 28. Papildomas. Dėl gyvenamojo namo bendruomeniniams vaikų globos namams steigti pirkimo
ir šio turto perdavimo Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centrui valdyti ir disponuoti juo
patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Liogė Arūnas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 


